
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA TERRITORIO E AMBIENTE 

IV SERVIZIO SERVIZI AMBIENTALI E PROTEZIONE CIVILE 

Determinazione Dirigenziale n. 170 del 06/10/2017  
  

Oggetto: INTEGRAZIONE DETERMINA DIRIGENZIALE N. 160 DEL 29/09/2017. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 160 del 29/09/2017 con la quale:
· si affida il servizio di smaltimento e recupero dei rifiuti alla Ditta Eco Beach Srl;
· si impegna la somma di € 15.576,00 IVA compresa.
 
Preso atto che per mero errore materiale non è stata indicata la tipologia di rifiuto avente codice 
CER 150107 (Imballaggi in Vetro)
 
Determinata la quantità del singolo rifiuto che si prevede di dover avviare allo smaltimento ed al 
recupero nel periodo di affidamento del servizio de quo (3 mesi) sulla base delle quantità risultante 
dal MUD, prodotte nell’anno precedente, è la seguente:

 CER  150107  -  Imballaggi in vetro                       Tonn. 160. 
 
Tenuto conto che per tutto il resto la determinazione in oggetto resta invariata.
 
Per quanto sopra premesso
 

DETERMINA
 



1. Di  integrare  la  determinazione  dirigenziale  n.  160  del  29/09/2017  affidando  mediante 
affidamento diretto ex art. 36, c.2, lett. a) del D. L.vo 50/2016, alla ditta Ecobeach S.r.l. con 
sede in Giardini Naxos, Corso Umberto I n. 53, P.IVA 01995660832, per un periodo di 3 
mesi, a decorrere dal 01/10/2017 fino al 31/12/2017, salvo motivata proroga, il servizio di 
smaltimento e recupero del seguente rifiuto prodotto nel territorio comunale: 

 CER  150107  -  Imballaggi in vetro;  
 

2. Di  impegnare  la  superiore  spesa  di  €  12.320,00,  IVA  compresa,  con  imputazione  alla 
missione 9, programma 903, macroaggregato 103 del bilancio 2017-2019, Imp. 265/2017l, 
specificando che le due somme non superano la soglia prevista per legge; 

3. Di  comunicare  alla  ditta  MO.SE.MA.  che  la  piattaforma  dove  conferire  il  rifiuto 
differenziato sopra menzionato è quella della ditta Ecobeach S.r.l.; 

4. Di  inviare  copia  della  presente  determinazione  all’Albo  Pretorio  per  il  seguito  di 
competenza. 

DISPONE  
1.    La notifica del presente provvedimento
·        Alla ditta Ecobeach S.r.l., Corso Umberto I n. 53 98035 Giardini Naxos;
·        Al Dirigente Contabile SEDE. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(PUGLISI MASSIMO) 

con firma digitale 


